LTDA – EPP  

- CNPJ nº 17.306.559/0001-47 

OBJETO: ..........................: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO 

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA. 

VALOR TOTAL: ............: R$ 12.228,25 (DOZE MIL DUZENTOS E VINTE E OITO 

REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2025:  

- Dotação orçamentária: 01.031.0001.2077.0000 – Manutenção das Atividades da Câmara 

Municipal; 

- Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.